平成 28年８月 23日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問 合 せ 先 取締役 兼 CFO 佐 藤  博

（TEL. 03-6385-7998）

取締役の選任について

当社は、平成 28 年８月 23 日開催の取締役会において、第 11 回定時株主総会（平成 28 年９月

29 日開催予定）に付議される次期（平成 29 年６月期）取締役候補について決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 28年９月 29日付

（ ）内は現在の当社における地位・担当、（*）は社外取締役候補者

１．取締役候補

(1) 再任候補

西
にし

 尾
お

 保
やす

 示
じ

  （代表取締役社長兼 CEO）

佐
さ

 藤
とう

    博
ひろし

  （取締役(管理担当)兼 CFO）

嶋
しま

 岡
おか

   学
がく

  （取締役(事業担当)）

浅
あさ

 井
い

 功
こう

一郎
いちろう

  （取締役(事業担当)）

八
や

 木
ぎ

 毅
たけ

 之
し

  （取締役(人事総務担当)）

渡
わた

 部
べ

 恒
つね

 弘
ひろ

 (*) （社外取締役、取締役最高顧問）

山
やま

 田
だ

 和
かず

 彦
ひこ

 (*) （社外取締役）

(2) 新任候補（略歴は別添参照）

坂
さか

 本
もと

 春
はる

 生
み

 (*)

以 上

（別添）

新任取締役候補者略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

坂 本 春 生

（昭和 13年

４月 10日生）

昭和 37年４月

昭和 59年７月

昭和 61年６月

昭和 62年８月

平成２年５月

平成９年５月

平成９年９月

平成 11年４月

平成 12年 10月

平成 15年 10月

平成 18年６月

平成 20年６月

平成 22年６月

平成 25年６月

通商産業省（現 経済産業省）入省

同省大臣官房企画室長

札幌通商産業局長

株式会社第一勧業銀行顧問

株式会社西友常務取締役

同社代表取締役副社長

株式会社西武百貨店代表取締役副社長

社団法人経済同友会副代表幹事

財団法人 2005年日本国際博覧会協会常任理事事務総長

同協会副会長

財団法人流通システム開発センター会長

株式会社横浜銀行 社外取締役

社団法人日本ファシリティマネジメント推進協会会長

三菱自動車工業株式会社 社外取締役(現任)

所有する

当社株式の数
０株